АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ;РЯЗА«Ш@Й"ОБЛАСТИ—-
и ( ,>:.,,: кь̂ е "•- ' -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017г. №

О внесении изменений в «Порядок взимания родительской платы
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных

организациях муниципального образования - Спасский муниципальный

район Рязанской области, и порядок выделения субсидий на организацию
питания из местного бюджета», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования - Спасский муниципальный

район Рязанской области от 04.12.2015г. № 1074 в редакции от

18.01.2016г. № 21, от 20.'б4.2016г, № 180,от 07.12.2016г. № 659

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования - Спасский муниципальный район
Рязанской области, администрация Спасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в «Порядок взимания родительской платы
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях муниципального образования • Спасский муниципальный
район Рязанской области, и порядок выделения субсидий на организацию
питания из местного бюджета», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования - Спасский муниципальный
район Рязанской области от 04.12.2015г. № 1074 в редакции от
18.01.2016г. № 21, от 20.04.2016г. № 180,от 07.12.2016г. № 659.